
I

(Informācija)

PADOME

Nīderlandes deklarācija saistībā ar 5. pantu un 97. pantu Padomes Regulā (EEK) Nr. 1408/71 (1971.
gada 14. jūnijs) par sociālā nodrošinājuma shēmu piemērošanu darbiniekiem, pašnodarbinātām

personām un viņu ģimenes locekļiem, kas pārvietojas Kopienā

(2006/C 40/01)

Nīderlandes valdība vēlas Jūs informēt par tālāk minēto:

Saskaņā ar 5. pantu un 97. punktu Regulā (EEK) Nr. 1408/71 par sociālā nodrošinājuma shēmu piemē-
rošanu darbiniekiem, pašnodarbinātām personām un viņu ģimenes locekļiem, kas pārvietojas Kopienā,
dalībvalstīm ir jānorāda tie tiesību akti sociālā nodrošinājuma jomā, uz kuriem šī regula attiecas, un jādara
Jums tas zināms.

Nīderlandes valdība vēlas grozīt deklarācijas vienu punktu. Šis grozījums ir saistīts ar jauna likuma stāšanos
spēkā.

2006. gada 1. janvārī Likumu par invaliditātes apdrosināšanu attiecībā uz darbiniekiem aizstāja ar Likumu
par darbu un ienākumiem atbilstīgi darbaspējām. Likumu par invaliditātes apdrošināšanu attiecībā uz darbi-
niekiem turpina piemērot vienīgi personām, kas jau saņem pabalstus.

Minētais izraisa šādu grozījumu:

Regulas 4. panta 1. un 2. punktā minētie tiesību akti un shēmas

Invaliditātes pabalsti, tostarp pabalsti, lai saglabātu vai uzlabotu pelnītspēju:

— “1966. gada 18. februāra Likumu par invaliditātes apdrošināšanu darbiniekiem (Nīderlandes oficiālā
avīze, 1966, 84)” jāaizstāj ar “2005. gada 10. novembra Likumu (Nīderlandes oficiālā avīze, 2005, 572)
par daļēji darba nespējīgu, apdrošinātu personu darba veicināšanu vai atgriešanos darbā atbilstīgi viņu
darbaspējām un tādu noteikumu pieņemšanu, ar ko reglamentē šādu personu, kā arī apdrošinātu
personu, kas ir pilnīgi un pastāvīgi darba nespējīgas, ienākumus (Likums par darbu un ienākumiem
atbilstīgi darbaspējām)”.

17.2.2006. C 40/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


